

Investitor
ObiectPrimaria Viisoara, rl Edinet.
Lucrari de reparatie la Sala de Festivitati a Casei de cultura din s. Viisoara r-nul Edinet.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Lucrari de reparatie la Sala de Festivitati a Casei de cultura din s. Viisoara r-nul Edinet.

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1		1.Sala de festivitati.				
1	CF54B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			288,890
	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	65,00	224,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	65,00	14,950
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	65,00	3,250
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	45,00	16,650
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	19,00	18,050
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	10,00	4,200
	2874115833871	Suruburi autofiletante 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,06	3,000
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,06	1,740
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,8000	1,00	2,800
2	CF50B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			104,370
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	65,00	79,300
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,990
	4100116202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,080
3	CF51B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tencuieli interioare de 5mm grosime,executate manual,cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) K=3,000	m2			61,875
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	65,00	46,800
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,50	15,015
	4100116202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,060
4	CF57A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,059
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	65,00	29,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,500
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,274
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,020
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,015
5	CN53A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,950
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	34,00	5,100
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,450
6	CN12A n.	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de dispersii vinilice, aplicate pe suprafete de beton, executate cu 2 straturi de vopsea	m2			126,140

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	decorativa (Culoarea de coordonat cu beneficiarul)				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3500	65,00	22,750
	2430226101400	Chit pe baza de aracet	kg	0,7500	27,00	20,250
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	42,00	5,040
	2430116104100	Vopsea cu efect decorativ pe baza de dispersii vinilice	kg	1,7000	45,00	76,500
	4100116202818	Apa	m3	0,0050	20,00	0,100
	2952270003825	Instalatie pentru aplicat tencuieli stropite, inclusiv electrocompresorul 1,5 - 4,0 mc/ora	h-ut	0,0600	25,00	1,500
7	CK50A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			174,330
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	65,00	117,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,750
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	65,00	3,250
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	45,00	15,750
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	19,00	16,340
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	10,00	2,700
	2874115833871	Suruburi autofiletante 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,06	2,700
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,06	1,200
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	1,00	1,200
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	1,00	4,440
8	CF52B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			124,520
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	65,00	99,450
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,990
	4100116202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,080
9	CF53B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF52) K=3,000	m2			75,525
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	65,00	60,450
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,50	15,015
	4100116202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,060
10	CF57A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,059
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	65,00	29,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,500
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,274
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,020
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,015
11	CN53A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,950
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	34,00	5,100
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,450
12	RpCR07A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se coordoneaza cu beneficiarul)	m2			68,280
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	65,00	44,850
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,240
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	9,00	4,500

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,500
	4100116202818	Apa	m3	0,0020	20,00	0,040
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,150
13	CK26C n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice	m			126,360
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	65,00	5,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	65,00	0,650
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	120,00	120,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,06	0,360
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,150
14	CK18B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea baghetelor la tavan din mase plastice lipite cu clei (PVA) sau similar.	m			57,747
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	65,00	33,800
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	26,00	0,052
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	3,00	0,255
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	21,00	22,050
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	3,00	0,075
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,320
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	18,00	0,036
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	23,00	0,345
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	26,00	0,156
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	36,00	0,144
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	34,00	0,068
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	18,00	0,036
	4100116202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,020
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	65,00	0,390
15	CJ09B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Ornamente decorative (VSCO-1)sau similare din ipsos,(Pileastre, capi telii, flori) gata confectionate,uzinate,montate la interior(La coloane 3buc. 0.45*0.45*300cm)) cu suprafata de contact intre 0,125-0,5 mp	buc			475,785
	7133010012100	Ipsosar	h-om	1,3000	65,00	84,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,500
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	4,00	14,000
	2710503805425	Sirma moale zincata D=3,0 OL32 S889	kg	0,1000	32,00	3,200
	4100116202818	Apa	m3	0,0020	20,00	0,040
	2523146720000	Ornament uzinat	buc	1,0500	350,00	367,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	15,00	0,045
16	RpCK16G n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Repararea pardoselilor din mozaic turnat pe loc, avind stratul de uzura de 1,5 cm grosime, cu dozajul de 600 kg ciment la mc de piatra de mozaic, inclusiv stratul-suport de 3 cm grosime, executat cu mortar de ciment marca 100-T, frecatul prim, al doilea frecat si spalatul, in incaperi de peste 16 mp, executat mozaic venetian de 2-3 cm grosime cu sparturi de marmura, diferite culori, inclusiv frecatul 1 si 2 Mat. marunte (pisla de lustruit etc.)=1,010	m2			1 008,536
	7132030012600	Mozaiicar	h-om	3,7300	65,00	242,450
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3500	65,00	22,750
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	27,0500	3,00	81,961
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	4,0000	3,00	12,120
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0540	320,00	17,455
	2682162204765	Mozaic venetian din marmura bej saci g = 2 mm	kg	61,0000	10,00	616,100
	2881116001317	Piatra de slefuit forma rinichi h = 73 mm	kg	0,2000	25,00	5,045
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	5,00	0,252
	4100116202818	Apa	m3	0,0200	20,00	0,400
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0400	0,00	0,000
	2940420007686	Masina de frecat placaje	h-ut	0,6100	15,00	9,150
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0450	15,00	0,675

1	2	3	4	5	6	7
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0120	15,00	0,177
17	CG18A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			106,490
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	65,00	48,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	3,00	6,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	320,00	1,920
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	4100116202818	Apa	m3	0,0015	20,00	0,030
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	42,00	42,840
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	3,00	0,300
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,150
		2.Lucrari de electromontaj.				
18	08-03-572-3 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			545,290
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,800
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	45,00	6,750
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,650
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	28,00	0,840
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	20 000,00	300,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	300,00	30,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	300,00	30,000
19	RpEF23A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			14,300
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	65,00	14,300
20	08-02-147-1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg (Numai manopera)	100 m			754,000
	1	Muncitor	h-om	11,6000	65,00	754,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	0,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	0,00	0,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	t	0,00011	0,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	0,00	0,000
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	0,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	0,00	0,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	0,00	0,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	0,00	0,000
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	0,2600	0,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2100	0,00	0,000
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7500	0,00	0,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,7500	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2100	0,00	0,000
21	1 п. K=1,000	Кабель WGng (LS)2*2.5	m			25,000

1	2	3	4	5	6	7
	1	Cablu WGng (LS)2*2.5	m	1,0000	25,00	25,000
22	2 п. K=1,000	Кабель WGng (LS) 3*1.5 Z	m			18,000
	2	Cablu WGng (LS)3*1.5 Z	m	1,0000	18,00	18,000
23	08-03-591-2 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (numai manopera)	100 buc			2 093,000
	1	Muncitor	h-om	32,2000	65,00	2 093,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,000
24	3 п. K=1,000	Intrerupator ordinar	buc			45,000
	33	Intrerupator ordinar	buc	1,0000	45,00	45,000
25	08-03-591-9 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (Numai manopera)	100 buc			2 476,500
	1	Muncitor	h-om	38,1000	65,00	2 476,500
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	0,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	0,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,000
26	5 п. K=1,000	Priza euro dubla	buc			55,000
	5	Priza euro dubla	buc	1,0000	55,00	55,000
27	08-03-594-12 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, (Numai manopera)	100 buc			25 740,000
	1	Muncitor	h-om	396,0000	65,00	25 740,000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	0,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	0,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	0,00	0,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	0,00	0,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	0,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	0,00	0,000
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	0,00	0,000
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	0,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	0,00	0,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	0,00	0,000
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0030	0,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	0,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,8800	0,00	0,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	108,0000	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	0,00	0,000
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,8800	0,00	0,000
28	66 n. K=1,000	Candelabre (lustra)LED 6*E14 Broche Cellini CLN 165-D49C	buc			3 500,000
	66	Candelabre (lustra) 6* E14 Broche Cellini CLN 165-D49C	buc	1,0000	3 500,00	3 500,000
29	08-03-575-1 n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Curent 25 A)(Numai manopera)	buc			72,800
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	0,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
30	67 n. K=1,000	Cutie de distributie 100*100*25	buc			45,000
	67	Cutie de distributie 100*100*25	buc	1,0000	45,00	45,000
31	68 n. K=1,000	Diblu POLIPROPILENA	buc			0,500
	68	Dublu POLIPROPILENA	buc	1,0000	0,50	0,500
		3.Utilaj.				
32	69 n. K=1,000	Cutie pentru automate 12 module	buc			650,000
	69	Cutie pentru automate 12 module	buc	1,0000	650,00	650,000
33	70 n. K=1,000	Intrerupator automat IP BA 47-63 16 A EKF	buc			88,000
	70	Intrerupator automat IP BA 47-63 16 A EKF	buc	1,0000	88,00	88,000
34	71 n. K=1,000	Intrerupator automat diferential TDM UZO 25A	buc			810,000
	71	Intrerupator automat diferential TDM UZO 25A	buc	1,0000	810,00	810,000

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)